
UltrazvUkové snímače

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA

D
IN

A
PRŮ

TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

ObjednávkOvý katalOg 202372 |  Snímače hladiny

# 3 0 3 6 	 2 0 2 4 - 0 8

U2610, UR2610
Ultrazvukový	snímač	hladiny
• Bezkontaktní měření výšky hladiny kapalných  

nebo sypkých látek.

• měřicí rozsah 0 až 5 / 10 / 15 m.

• Přesnost až ±0,5 % z rozsahu.

• Výstup 4 až 20 ma / RS-485 modbus RTU / 2 relé.

• Výběr algoritmů pro různé pracovní podmínky.

• Zabudovaný displej a tlačítka.

• Kompaktní nebo oddělené provedení.

• Stupeň krytí: zářič iP68, elektronika iP65.

Objednací tabulka

Provedení ❶ ② ③
1. kód Popis

U2610 kompaktní
UR2610 oddělené +	10m	kabel

měřicí rozsah ① ❷ ③
2. kód Popis

L205 5 m
L210 10 m
L215 15 m

výstupní signál ① ② ❸
3. kód Popis

CR 4	až	20	mA
MB RS-485	(Modbus-RTU)
2R 2×	relé

volitelné provedení ① ② ③ …
Kód Popis

30 30m	kabel	pro	oddělené	provedení

Příklad	objednávky: 
① ② ③ → U2610 l210 Cr

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


	Snímače hladiny
	Hydrostatické snímače – vestavné
	LMP 331 #0042
Snímač tlaku s nerezovou čelní membránou
	LMK 351 / 331 #0159
Snímače tlaku s keramickou čelní membránou
	LMK 351 (0,04 … 20 bar)
	LMK 331 (0,4 … 60 bar)

	NIVOPRESS D #2244
Hydrostatický snímač hladiny

	Hydrostatické snímače – ponorné
	D2415L #2974
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	D2610L #3015
Ponorné sondy k měření výšky hladiny s komunikací LHP
	LMP 305 #0829
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMP 307 #0242
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMP 308 / 808 #0160
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMP 308 s nerezovým pouzdrem
	LMP 808 s plastovým pouzdrem

	LMP 308i #2240
Inteligentní ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMK 358 #0532
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMK 358 H #0830
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMK 382 #2241
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMK 382 H #2249
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMK 809 #2947
Ponorná sonda k měření výšky hladiny
	LMK 858 #0161
Ponorná sonda k měření výšky hladiny agresivních kapalin s keramickou oddělovací membránou
	NIVOPRESS N #2242
Hydrostatický ponorný snímač hladiny s nerezovou membránou
	NIVOPRESS N #2243
Hydrostatický ponorný snímač hladiny s keramickou membránou
	SITRANS LH100 #2857
Ponorná sonda k měření výšky hladiny

	Plovákové snímače
	BVC, BVC/Ex #0834
Magnetický snímač hladiny kontinuální
	NIVOTRACK M-500, M-600 #2007
Magnetostrikční plovákový snímač hladiny
	ITA-T1S #2263
Magnetický snímač hladiny
	TMN 300 TB INOX #2258
Magnetický snímač hladiny s plovákem
	IMN TBEX INOX #2257
Magnetický spínač hladiny s plovákem do prostředí Ex
	TMR TC INOX #2256
Magnetický snímač hladiny s plovákem

	Obtokové snímače
	MIH, MIH/Ex #0836
Magnetický snímač hladiny obtokový
	BNA #1085
Magnetický snímač hladiny obtokový
	ITA-3, ITA-3.0, ITA-4, ITA-4.0 #2294
Magnetický snímač hladiny obtokový
	ITA-8.1, ITA-8.2, ITA-8.3, ITA-9.1, ITA-9.2, ITA-9.3 #2295
Magnetický snímač hladiny obtokový

	Kapacitní snímače
	SITRANS LC300 #2265
Kapacitní snímač hladiny

	Elektromechanické snímače
	SILOTER #2291
Kontinuální lankový snímač hladiny
	Nivobob 4000 #2259
Kontinuální snímač hladiny

	Ultrazvukové snímače
	U2610, UR2610 #3036
Ultrazvukový snímač hladiny
	ULM-53 #1213
Ultrazvukový snímač hladiny
	ULM-70 #1498
Ultrazvukový snímač hladiny
	EasyTREK SP-39/38/37/36/34/32 #0978
Kompaktní ultrazvukové snímače hladiny
	EchoTREK S-39/38/37/36/34/32 #0523
Kompaktní ultrazvukové snímače hladiny
	EasyTREK SCD-34/33/31 #2103
Kompaktní ultrazvukový snímač hladiny
	Rosemount 5708 #2786
3D skener sypkých látek
	SITRANS Probe LU #1482
Ultrazvukový snímač hladiny
	SITRANS LUT400 #2882
Ultrazvukový řídicí systém pro monitoring hladiny
	EchoMax XRS-5 #2252
Ultrazvukový snímač hladiny
	EchoMax XPS #2253
Ultrazvukový snímač hladiny
	EchoMax XPS-10, měřicí rozsah 0,3 až 10 m
	EchoMax XPS-15, měřicí rozsah 0,3 až 15 m
	EchoMax XPS-30, měřicí rozsah 0,6 až 30 m


	Radarové snímače – bezkontaktní
	SITRANS Probe LR #2019
Radarový snímač hladiny
	SITRANS LR250 #2020
Radarový snímač hladiny
	SITRANS LR260 #2569
Radarový snímač hladiny
	SITRANS LR560 #2068
Radarový snímač hladiny
	PiloTREK W #2496
Radarový snímač hladiny
	VEGAPULS WL 61 #2289
Radarový snímač hladiny
	VEGAPULS 67 #2290
Radarový snímač hladiny
	Rosemount 5600 #0805
Radarový snímač hladiny

	Radarové snímače – kontaktní
	MicroTREK H #0980
Radarový snímač hladiny
	GRLM-70 #2545
Radarový snímač hladiny
	SITRANS LG240/250/260/270 #2583
Radarový snímač hladiny a rozhraní
	SITRANS LG240 pro měření hladiny a rozhraní kapalin v hygien. a korozivním prostředí
	SITRANS LG250 pro měření hladiny a rozhraní kapalin
	SITRANS LG260 pro měření hladiny sypkých látek
	SITRANS LG270 pro měření hladiny a rozhraní kapalin o extrémních teplotách a tlacích

	Rosemount 3300 #0804
Reflexní radarový snímač hladiny a rozhraní
	Rosemount 2110 #1470
Kompaktní vibrační vidličkový spínač hladiny

	Vibrační spínače
	Rosemount 2120 #1469
Vibrační vidličkový spínač hladiny
	NIVOSWITCH RC/RG #0521
Vibrační vidličkový spínač hladiny
	NIVOSWITCH RF #0519
Vibrační vidličkový spínač hladiny
	LVL-B #1477
Vibrační limitní spínač
	NIVOCONT R #0516
Vibrační tyčový spínač hladiny (standardní sonda)
	NIVOCONT R #0517
Vibrační tyčový spínač hladiny (sonda prodloužená trubkou)
	NIVOSWITCH RL #0984
Vibrační vidličkový spínač hladiny
	NIVOSWITCH RR #0985
Vibrační vidličkový spínač hladiny
	SITRANS LVL100 #2276
Vibrační spínač hladiny
	SITRANS LVL200 #2277
Vibrační spínač hladiny
	SITRANS LVS100 #2278
Vibrační spínač hladiny
	SITRANS LVS200 #2279
Vibrační spínač hladiny
	Standardní verze
	Verze s krátkou vidlicí pro rozhraní kapalného/pevného stavu látek
	Prodloužená verze zákazníkem dodanou 1" trubicí
	Verze s prodloužením kabelu


	Kapacitní spínače
	Pointek CLS100 #2282
Kapacitní limitní spínač hladiny
	Verze s procesním připojením z nerezové oceli
	Verze s procesním připojením z PPS

	Pointek CLS200 #2283
Kapacitní limitní spínač hladiny
	Tyčová verze se šroubením / přírubou
	Tyčová sanitární verze

	Pointek CLS300 #2880
Kapacitní limitní spínač hladiny
	Standardní tyčová verze se šroubením / přírubou
	Standardní kabelová verze se šroubením / přírubou
	Standardní vysokoteplotní tyčová verze se šroubením / přírubou
	Digitální tyčová verze se šroubením / přírubou
	Digitální kabelová verze se šroubením / přírubou
	Digitální vysokoteplotní tyčová verze se šroubením / přírubou

	DLS-27 #1000
Kapacitní spínač hladiny
	FLD-32 #2970
Limitní příložný spínač hladiny
	CLS-23 #2248
Kapacitní spínač hladiny

	Vodivostní spínače
	NIVOCONT KS #0513
Vodivostní spínač hladiny
	NIVOCONT KSH #0514
Vodivostní spínač hladiny
	NEK #2751
Vodivostní spínač hladiny

	Ultrazvukové spínače
	Pointek ULS 200 #2281
Ultrazvukový limitní spínač hladiny

	Plovákové spínače
	BLZ, BLZ/Ex #0835
Magnetický snímač hladiny limitní
	NIVOPOINT MR #0983
Magnetický plovákový spínač hladiny
	NIVOMAG MK-21 #0510
Magnetické plovákové spínače hladiny
	NIVOMAG MK-22 #0511
Magnetické plovákové spínače hladiny
	NIVOFLOAT NL, NW #0509
Nemagnetický plovoucí spínač hladiny
	Provedení pro čistou vodu – NL
	Provedení pro znečištěnou vodu – NW

	IMN TC INOX #2267
Magnetický plovákový spínač
	IMN TB PVC #2266
Magnetický plovákový spínač

	Rotační spínače
	NIVOROTA E #0826
Rotační lopatkový spínač hladiny
	SITRANS LPS200 #2273
Rotační lopatkový spínač hladiny
	Kompaktní verze pro boční nebo horní instalaci
	Prodloužená verze s vylepšenou ochrannou hřídele
	Verze s prodloužením kabelu
	Verze se zkoseným prodloužením
	Verze s pevným prodloužením

	DF21 #2264
Rotační lopatkový indikátor hladiny



